1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 4 (QUATRO) de  2022.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-6576.989.20,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal  de Mogi Mirim do exercício de 2021,  item 5.2, que os cargos em comissão existentes no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal no ano de 2021 é o que consta abaixo:
	Nome
	Cargo
	Escolaridade
	Atribuições
	Fund. Legal
	Ato de  nomeação

	Adriana Tavares de O. Penha
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 08/21-05.01.2021

	Carlos Eduardo Felício
	Ass. Parlamentar
	Cursando 3º sem ensino
Superior
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 03/21-05.01.2021

	Cristiano Gaioto
	Ass.Tec. Presidência
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 268/13
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 10/21-06.01.2021

	Daiana Michele Gattei
	Chefe de Gabinete
	Superior Completo
	As descritas na Resolução nº 209/98
	Res.nº 209/98- art.12
	Ato da Mesa nº 02/17- 06.01.2017

	Edneusa Camilo Boveloni
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 20/17 – 15.09.2017

	Elisângela Moraes Ruas Chaguri
	Ass. Parlamentar
	Ensino  Médio
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 04/21 – 05.01.2021

	Fábio de Freitas Zinetti
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 04/14 – 15.01.2014

	Felipe Vedovato de Sousa
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 09/21- 06.01.2021

	Hermínia Dovigo Solidário de Souza
	Ass. Parlamentar
	Cursando 8º sem ensino superior
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 268/13
	Ato da Mesa nº 03/09 – 02.01.2009

	Jacqueline Moreira
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 51/21 – 31.08.2021

	José Roberto Arcncio Amorim Junior
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 01/21 – 04.01.2021

	Luis Otávio Frittoli
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 05/21 – 04.01.2021

	Michel Carnelós Rodrigues
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	 A.to da Mesa nº 04/17-06.01.2017

	Nelson Victal do Prado Junior
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 02/11 – 14.01.2011

	Pedro Pereira Laurindo Filho
	Ass. Parlamentar
	Superior Incompleto
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 10/13 – 08.01.2013

	Rafael Justino Gimenez
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 02/21 – 05.01.2021

	Renan de Oliveira Neves
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 20/10 – 02.08.2010

	Vivian Cristiane Cardoso
	Ass. Parlamentar
	Superior Completo
	As descritas na Lei Compl 262/12
	Lei Compl 262/12
	Ato da Mesa nº 08/17 – 06.01.2017

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 22 de março de 2022.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1200
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.png]